г. Екатеринбург                                                                                                          «__» _____________ 201  г.

Руководителю ИЦ ООО «УралстройТест»
Шестакову А.И.

                                                                                                              от  ________________________________

__________________________________________________________

Просим Вас провести испытания:
	№
	Наименование продукции
	Вид испытания
	Нормативная документация

_____________________________________________________________________________________

Представитель Заказчика

Контактный телефон